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Hoi

Ik stuur jullie dingen als er extra QenA’s komen, zoals hieronder
Dan houden jullie overzicht
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ o6 IREESIN | (secreterizat: * 070 RELNEE)
) RS @ minvws.nl

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 10:41

Aan: (10)(2e) ) SREWIFDR @ minvws.nl>; (10)(2e) ) <SRUIEORS @ minvws.nl>
cC: (10)(2e) ) <BRULIED@minvws.nl>; IEEDFD] )

. JEBIEDI@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Onderzoek Schiphol

Met Wbesproken (in call samen met dan is hij ook meteen byj :)).

af aan dat het onderzoek de facto al loopt omdat het een analyse is van de gegevens die tot nu toe in de diverse
onderzoekssettings worden opgehaald (dus : hoeveel mensen zijn getest, hoeveel besmettingen). Tot nu toe zijn de cijfers

te laag om uitspraken te doen. Je hebt dus substantiele cijfers en daarmee een substantiele periode nodig. Geconcludeerd
dat dat ca 1 maand zou zijn.

Concrete afspraak nu 1s een Q&A voor het debat te maken en dat 1k die check met Dus de vraag: wanneer komen de
onderzoeken voor schiphol en app?

De periode die wij dan vaststellen (en vanaf moment is start van straat op Schiphol en proef app). is dan leidend.
(En als die onwerkbaar is geeft dat aan op basis van de Q&A).

Kunnen jullie daar verder mee?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)2e) ) M @minvws.ni>

Datum: dinsdag 01 sep. 2020 10:04 AM
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@minvws.nl>
@minvws nl>

Aan: (10)(2e) (@minvws nl>,
Kopie: (10)(2e) ) <BUNECIM@minvws nl>,
Onderwerp: RE: Onderzoek Schiphol

Hoi

Had toevallig nog de rapportage vanhier van het weekend op zitten nalezen dit weekend en daarin stond dat men was
begonnen.

Dus dit zijn twee signalen.

Goed om wel echt te weten hoe het ermee staat.

Gr [SUES)

| (10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

B (secretariaat: " 070MMEIIED)

@minvws.nl |

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 08:29

Aan: (10)(2e) <V @ minvws.nl>;
CC: (10)(2e) ) SO @ minvws.nl>;
Onderwerp: RE: Onderzoek Schiphol

(10)(2e) <A EEVIN @ minvws.nl>
Q. AGEDN @ minvws.nl>

Helder signaal. Doe ik straks en dan kondig ik gelijk omt adviesaanvraag over testen aan (kan hij herkennen vanuit torentje van
gister)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

(ML @minvws.nl
+3 (10)(2e)

Secretariaat:
(10)(2e) (10)(2e)
(o7 g0 (10)(2e)

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 08:18
(10)(2e) (Q(FCIE @ minvws.nl>; (10)(2e) [(ICOM @ minvws.nl>

(10)(2e) [QEIEEYIN @ minvws.nl>; IRUOEEEE. AQEEEN @ minvws.nl>
Onderwerp: Onderzoek Schiphol
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WOEDEheeft gisteren wat gebeld en gemaild met RIVM. (10)(2)

B (10)(2e)

(10)(2g)
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Groet

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)



